
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE

Num. 19373 del 30/11/2017 BOLOGNA

Proposta: DPG/2017/20044 del 28/11/2017

Struttura proponente: SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: DGR 1550/2016. PSR 2014-2020. MISURA 1 TIPO OPERAZIONE 1.1.01 E 1.3.01
- CATALOGO VERDE. APPROVAZIONE GRADUATORIE ISTANZE E
CONCESSIONE CONTRIBUTO. SESSIONE DI DOMANDE DI SOSTEGNO
PERVENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2017.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE

Firmatario: MARIO MONTANARI in qualità di Responsabile di servizio

Firmato digitalmente

pagina 1 di 51



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del
Consiglio  del  17  dicembre  2013  recante  disposizioni
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo
sociale  europeo,  sul  Fondo  di  coesione  e  sul  Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga
il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il  Regolamento  (UE)  n.  1305  del  17  dicembre  2013  del
Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento
(CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

- il  Regolamento  (UE)  n.  1306  del  17  dicembre  2013  del
Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  sul  finanziamento,
sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola
comune e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

- il Regolamento delegato (UE) n. 640 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  il  regolamento  (UE)  n.
1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità; 

- il Regolamento delegato (UE) n. 807 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  talune  disposizioni  del
regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e
del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR)
e che introduce disposizioni transitorie; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo
e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo  sviluppo  rurale  da
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR);

Testo dell'atto

pagina 2 di 51



- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale
e la condizionalità; 

Visto  il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  della  Regione
Emilia-Romagna  per  il  periodo  2014-2020  –  Versione  5.1  -
attuativo del citato Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre
2013, nella formulazione approvata dalla Commissione Europea
con Decisione C(2017)5179 final del 17 luglio 2017, di cui si
è preso atto con deliberazione di Giunta regionale n. 1213 in
data 2 agosto 2017;

Visti inoltre:

- il  Regolamento  (UE)  n.  651  del  17  giugno  2014  della
Commissione  che  dichiara  alcune  categorie  di  aiuto
compatibili con il mercato interno in applicazione degli
articoli 107 e 108 del Trattato;

- il  Regolamento  (UE)  n.  702  del  25  giugno  2014  della
Commissione  che  dichiara  compatibile  con  il  mercato
interno, in applicazione degli articoli 107 e 108 del
Trattato  sul  funzionamento  dell’Unione  Europea,  alcune
categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e
nelle  zone  rurali  e  che  abroga  il  regolamento  della
Commissione (CE) n. 1857/2006;

Atteso che l'art. 1, paragrafo 2 del citato Regolamento
(UE)  n.  702/2014  prevede  che  gli  Stati  membri  possono
concedere gli aiuti di cui al medesimo articolo, paragrafo 1,
lettere a), d) ed e) in conformità al Regolamento (UE) n.
651/2014;

Richiamate le deliberazioni della Giunta regionale:

- n. 1550 del 26 settembre 2016, con la quale la Giunta
regionale ha, tra l’altro, approvato l'Avviso pubblico
regionale  per  l’accesso  al  sostegno  sui  Tipi  di
operazione 1.1.01 “Sostegno alla formazione professionale
ed  acquisizione  di  competenze”  e  1.3.01  “Scambi
interaziendali  di  breve  durata  e  visite  alle  aziende
agricole e forestali” per le annualità 2016 e 2017 a
valere  sulla  Misura  M01  del  P.S.R.  2014-2020,  nella
formulazione di cui all'allegato B), parte integrante e
sostanziale del medesimo atto;

- n. 1197 del 2 agosto 2017 “P.S.R. 2014-2020. Misura M01
trasferimento di conoscenze e azioni di informazione".

pagina 3 di 51



"CATALOGO  VERDE"  e  Avviso  pubblico  regionale  per
l’accesso  al  sostegno  sui  Tipi  di  operazione  1.1.01
“Sostegno alla formazione professionale ed acquisizione
di competenze” e 1.3.01 “Scambi interaziendali di breve
durata  e  visite  alle  aziende  agricole  e  forestali-
definizione  riparto  Focus  Area,  fissazione  scadenze  e
aggiornamento controlli – annualità 2017” con la quale la
Giunta regionale ha, tra l’altro, determinato e disposto
l’attivazione delle risorse finanziare a valere sui Tipi
di  operazioni  1.1.01  e  1.3.01  del  PSR  2014-2020,  per
l’annualità 2017;

Richiamata la determina del dirigente n. 15138 del 28
settembre 2017 che, in esecuzione delle disposizioni di cui
al punto 4) della citata deliberazione 1197/2017, approva
modalità  tecniche  inerenti  lo  svolgimento  delle  attività
formative per l'annualità 2017;

Dato atto che le risorse disponibili recate dal PSR 2014-
2020 per i suddetti tipi di operazione per l’annualità 2017 –
come definite dalla sopracitata deliberazione n. 1197/2017 -
sono  ripartite  in  funzione  delle  specifiche  Focus  Area,
secondo l’articolazione di seguito riportata:

Focus
Area

P2A P2B P3A P3B P4A P4B P4C P5A P5C P5D P5E P6B P6C

2017-18

1.1.01
320.000 90.000 0 60.000 110.000 300.000 280.000 110.000 90.000 110.000 130.000 80.000 40.000

2017-18

1.3.01
    100.000 200.000 100.000

Richiamati,  in  particolare,  il  p.to  6  “Presentazione
istanze” ed il p.to 7 “Competenze, domande di sostegno e di
pagamento e relative procedure” del predetto Allegato B alla
deliberazione n. 1550/2016 dove si stabiliscono i requisiti e
le modalità di presentazione delle domande di sostegno nonché
che  la  competenza  dell’istruttoria  delle  medesime  domande
afferisce  al  Servizio  Innovazione,  qualità,  promozione  e
internazionalizzazione del sistema agroalimentare;

Richiamata,  altresì,  la  nota  prot.  NP/2016/22171  del
14/11/2016 con la quale i collaboratori del Servizio Marcello
Cannellini,  Claudia  Casalini,  Fabio  Girotti  e  Marisa

pagina 4 di 51



Lucchiari sono stati tra l’altro incaricati, per quanto di
competenza,  di  predisporre  gli  elenchi  delle  domande  di
sostegno  ammissibili  in  esito  alle  verifiche  strumentali
effettuate dal Sistema informatico di Agrea (SIAG) nonché
dell’effettuazione dei controlli previsti, in attuazione di
quanto disposto nei sopracitati p.ti 6 e 7 dell’Allegato B
alla deliberazione n. 1550/2016;

Dato atto:

- che,  entro  i  termini  indicati  al  citato  p.to  6
dell’allegato  B  alla  deliberazione  n.  1550/2016,  sono
pervenute n. 311 istanze di sostegno, con riferimento al
tipo di operazione 1.1.01, focus area 2A, 2B, 3B, 4A, 4B,
4C, 5A, 5C, 5D, 5E e 6B e per il tipo di operazione
1.3.01,  focus  area  2A  e  4B  a  valere  sull’intero
territorio regionale;

- che  i  predetti  collaboratori,  ai  fini  delle  previste
verifiche  di  ammissibilità,  hanno  provveduto  ad
effettuare sulle domande pervenute nel mese di ottobre
2017, tramite il Sistema informatico di Agrea SIAG,  le
previste  verifiche strumentali e, ove necessario, alla
verifica  manuale  della  documentazione  di  supporto
presente nell’anagrafe delle imprese agricole così come
previsto al punto 4 della D.G.R. 1550/2016 definendone ed
inserendone gli esiti, con annessa quantificazione del
contributo concedibile, sul Sistema Informativo di AGREA
e rendendo disponibili i risultati al sottoscritto in
qualità di Responsabile del procedimento;

Rilevato che l’istruttoria compiuta evidenzia le seguenti
risultanze, dettagliate negli allegati, parti integranti e
sostanziali  alla  presente  determinazione  e  di  seguito
indicati:

- Allegati  1  -  13:  graduatorie  relativa  alle  domande
ammissibili, distinte per Focus Area;

Dato atto:

- che risultano non ammissibili le istanze individuate dai
numeri ID 5052489 e 5052867 per mancanza dei requisiti di
ammissibilità dei rispettivi partecipanti per i quali non
risultano inseriti in Anagrafe gli elementi necessari a
confermarne il ruolo lavorativo così come dettagliato nei
rispettivi verbali inseriti a SIAG.

- che  le  risorse  prenotate  in  sede  di  inserimento  delle
domande di sostegno sono sufficienti a coprire l’intero

pagina 5 di 51



sostegno richiesto in relazione alla sessione di domande
di sostegno pervenute nel mese di ottobre 2017;

- che il sostegno concesso ai sensi degli Aiuti di stato –ex
Reg. (UE) 651/2014 - è quantificato in Euro 40.126,80
concessi in relazione alle seguenti domande: 

Id Domanda Contributo Ragione Sociale

5052706
 
10.621,80 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052417
 
6.491,10 

CENTRO DI FORMAZIONE, 
SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE 
"VITTORIO TADINI" SOCIETA' 
CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

5052717
 
4.720,80 

DINAMICA S.C. A R.L.

5053471
 
5.310,90 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052642
 
12.982,20 

DINAMICA S.C. A R.L.

 
40.126,80 

- che il sostegno concesso ai sensi degli Aiuti di stato –ex
Reg. (UE) 702/2014 - è quantificato in Euro 125.370,56
concessi in relazione alle seguenti domande:

Id Domanda Contributo Ragione Sociale

5052647
 
8.401,12 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052622
 
7.108,64 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052436
 
7.754,88 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052635
 
7.108,64 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052612
 
7.754,88 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052733
 
7.754,88 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052692
 
7.108,64 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052764
 
7.754,88 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052420
 
12.924,80 

DEMETRA FORMAZIONE S.R.L.

5052451
 
10.986,08 

AGRIFORM - S.C.R.L.

5052700
 
11.632,32 

AGRIFORM - S.C.R.L.

5052748
 
5.816,16 

CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE 
"VITTORIO TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

pagina 6 di 51



5052847
 
6.462,40 

CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE 
"VITTORIO TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

5052751
 
6.462,40 

DINAMICA S.C. A R.L.

5054013
 
1.938,72 

DINAMICA S.C. A R.L.

5052716
 
6.462,40 

DINAMICA S.C. A R.L.

5054011
 
1.938,72 

DINAMICA S.C. A R.L.

     125.3
70,56 

- che,  con  riferimento  ai  controlli  previsti  al  p.to  1.
“Attuazione ed istituzione regimi di aiuto” del citato
Allegato  B  alla  deliberazione  n.  1550/2016,  tutti  i
beneficiari sopra indicati sono riconosciuti quali enti
di formazione accreditati dalla Regione Emilia-Romagna,
da ultimo con deliberazione della Giunta regionale n.
1427  del  2/10/2017  e  che,  pertanto,  gli  esiti  dei
predetti  controlli  sono  conservati  agli  atti  dalla
competente  struttura  della  Direzione  Generale  Economia
della conoscenza, del lavoro e dell’impresa;

Dato atto, inoltre:

- che, con riferimento alla verifica di quanto previsto al
paragrafo  6.  “Presentazione  istanze  di  sostegno”
dell’Allegato B alla deliberazione n. 1550/2016, circa
l’essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento
dei  contributi  previdenziali,  assistenziali  e
assicurativi  (DURC),  il  Servizio  Innovazione,  qualità,
promozione  e  internazionalizzazione  del  sistema
agroalimentare ha provveduto ad acquisire e verificare la
necessaria documentazione; 

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire integralmente le risultanze delle istruttorie
compiute  e  le  valutazioni  formulate  dai  citati
collaboratori, così come inserite ed acquisite a SIAG;

- di apportare, negli Allegati 1 - 13, parti integranti e
sostanziali al presente atto, le graduatorie distinte per
Focus Area relative alle domande ritenute ammissibili;

Richiamati:

- il  D.  Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di

pagina 7 di 51



informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e
ss.mm.;

- le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n.  66  del  25  gennaio  2016  avente  ad  oggetto
Approvazione del piano triennale di prevenzione della
corruzione  e  del  programma  per  la  trasparenza  e
l'integrità. Aggiornamenti 2016 – 2018;

- n.  89  del  30  gennaio  2017  avente  per  oggetto:
“Approvazione  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione 2017–2019”;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in
materia  di  organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella
Regione Emilia-Romagna" e successive modifiche;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  recante  "Indirizzi  in
ordine alle relazioni organizzative e funzionali fra le
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali.
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008.
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007" e
ss.mm.ii.;

- n. 270 del 29 febbraio 2016 recante “Attuazione prima
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016 recante “Attuazione seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- n. 702 del 16 maggio 2016 recante “Approvazione incarichi
dirigenziali  conferiti  nell’ambito  delle  Direzioni
Generali – Agenzie – Istituto, e nomina dei Responsabili
della prevenzione della corruzione, della trasparenza e
accesso civico, della sicurezza del trattamento dei dati
personali, e dell’anagrafe per la stazione appaltante”;

- n. 1107 del 11 luglio 2016 recante “Integrazione delle
declaratorie delle strutture organizzative della Giunta
Regionale  a  seguito  dell’implementazione  della  seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- n.  2123  in  data  05/12/2016  ad  oggetto  “Approvazione
incarichi  dirigenziali  conferiti  nell’ambito  delle
direzioni generali: Cura del territorio e dell’ambiente;

pagina 8 di 51



Agricoltura, caccia e pesca; Risorse, Europa, innovazione
e istituzioni e nell’ambito di Intercent-ER e conferma
retribuzione di posizione fr1super nell’ambito della D.G.
Risorse, Europa, innovazione e istituzioni”;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta regionale n.
2416/2008 e ss.mm.ii., la regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che
costituiscono  pertanto  parte  integrante  del  presente
dispositivo;

2) di recepire integralmente le risultanze delle istruttorie
effettuate dai collaboratori del Servizio incaricati con
nota prot. NP/2016/22171 del 14/11/2016, in attuazione
delle  procedure  previste  al  p.to  6  “Presentazione
istanze” ed al p.to 7 “Competenze, domande di sostegno e
di pagamento e relative procedure” dell'Allegato B alla
deliberazione di Giunta regionale n. 1550/2016 e al punto
1  “Focus  Area  di  intervento  e  relativo  riparto  per
l’annualità 2017” e al p.to 3 ”Modalità di controllo per
attività finanziate con sostegno al 100%” dell’allegato 1
della deliberazione di Giunta regionale n. 1197/2017;

3) di approvare, pertanto, secondo quanto dettagliatamente
specificato negli Allegati 1 - 13, parti integranti e
sostanziali del presente atto, le graduatorie distinte
per Focus Area relative alle istanze ammissibili;

4) di concedere ai soggetti indicati nei predetti Allegati 1
– 13 il contributo ivi indicato per ciascuna istanza;

5) di  dare  atto  che  alla  liquidazione  dei  contributi
provvederanno  i  Servizi  Territoriali  competenti  con
propri atti formali, ai sensi del D. Lgs. 118/2011 e
ss.mm.ii.  e  della  delibera  di  Giunta  n.  2416/2008  e
ss.mm.,  secondo  le  modalità  stabilite  dall’Agenzia
Regionale per le Erogazioni in Agricoltura dell’Emilia-
Romagna (AGREA) ed ai sensi di quanto disposto al p.to 9.
“Rendicontazione  e  liquidazione”  dell’Allegato  B  della
citata deliberazione n. 1550/2016 e al p.to 3 ”Modalità
di  controllo  per  attività  finanziate  con  sostegno  al
100%” della deliberazione n. 1197/2017;

6) di  dare  atto,  inoltre,  che  i  pagamenti  relativi  ai
contributi concessi col presente atto competono ad AGREA,
e  che  a  tal  fine  i  predetti  Servizi  provvederanno  a
trasmettere alla predetta Agenzia la documentazione dalla
stessa richiesta;

pagina 9 di 51



7) di dare atto inoltre che - secondo quanto previsto dal D.
Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33,  nonché  sulla  base  della
normativa  regionale  -  il  presente  provvedimento  è
soggetto agli obblighi di pubblicazione ivi contemplati;

8) di disporre l’inserimento del presente atto nel sistema
“Catalogo Verde” – SIAG e la sua pubblicazione sul sito
istituzionale  della  Regione,  nonché  sul  Bollettino
Ufficiale Telematico regionale, per estratto, dando atto
che  con  la  suddetta  pubblicazione  la  Regione  intende
adempiuti  gli  obblighi  di  comunicazione  del  presente
provvedimento ai soggetti interessati;

9) di rinviare, per quanto non espressamente previsto nel
presente  provvedimento,  alle  disposizioni  di  cui  alle
delibere di Giunta n. 1550/2016 e n. 1197/2017.

Mario Montanari

pagina 10 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 2A

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2671
1/5

Allegato parte integrante - 1

pagina 11 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052484 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 30

5052532 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 30

5052499 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 30

5052517 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 30

5052555 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 31

5052494 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 31

5052523 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 31

5052478 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 31

5052540 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 2.380,80 31

5052471 01523560389 CENTOFORM SRL€ 2.971,20 34

5052699 01523560389 CENTOFORM SRL€ 1.190,40 37

5052694 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 38

5052482 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 20.812,80 38

5052491 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 39

Elenco Concessione: 2671
2/5

pagina 12 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052428 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 40

5052483 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 40

5052503 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 396,80 40

5052407 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 396,80 40

5052486 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 396,80 40

5052469 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 9.359,28 40

5052463 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.487,68 40

5052454 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 5.348,20 41

5052439 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 396,80 41

5052492 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 41

5052480 80079150373 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI DELL'EMILIA ROMAGNA - A.R.A.E.R.€ 496,00 41

5052391 80152680379 IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA - IN FORMA ABBREVIATA
IRECOOP SOC.COOP.

€ 2.206,16 42

5052500 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 4.991,56 42

5052392 80152680379 IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA - IN FORMA ABBREVIATA
IRECOOP SOC.COOP.

€ 4.011,20 43

Elenco Concessione: 2671
3/5

pagina 13 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052468 01523560389 CENTOFORM SRL€ 5.199,60 43

5052525 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.364,84 43

5052472 01523560389 CENTOFORM SRL€ 4.308,24 44

5052431 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.052,56 45

5052416 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 9.849,46 45

5052415 01523560389 CENTOFORM SRL€ 15.078,84 45

5052412 01523560389 CENTOFORM SRL€ 6.462,36 46

5052441 01523560389 CENTOFORM SRL€ 16.514,92 46

5052445 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.770,60 48

5052406 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.325,74 48

5052475 80152680379 IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA - IN FORMA ABBREVIATA
IRECOOP SOC.COOP.

€ 4.011,20 48

5052518 80152680379 IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA - IN FORMA ABBREVIATA
IRECOOP SOC.COOP.

€ 3.409,52 49

5052453 01523560389 CENTOFORM SRL€ 6.190,00 49

5052409 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.770,60 49

Elenco Concessione: 2671
4/5

pagina 14 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052424 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 19.425,28 49

5052458 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.770,60 50

5052455 01523560389 CENTOFORM SRL€ 34.341,12 50

5052466 01523560389 CENTOFORM SRL€ 9.334,52 50

5052399 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 14.751,10 51

5052479 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.913,50 55

Elenco Concessione: 2671
5/5

pagina 15 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 2B

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2672
1/3

Allegato parte integrante - 2

pagina 16 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052684 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 3.121,92 32

5052765 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052591 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052761 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052756 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052579 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052594 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052763 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052754 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052542 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052705 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052762 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052557 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052510 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

Elenco Concessione: 2672
2/3

pagina 17 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052584 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052710 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052570 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052403 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.548,02 47

5052410 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 6.676,56 53

5052618 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.493,26 54

5052405 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.520,64 57

5052393 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 14.465,88 60

5052414 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 14.465,88 66

Elenco Concessione: 2672
3/3

pagina 18 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 3B

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5054033 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 27.576,96 69

Elenco Concessione: 2673
1/1

Allegato parte integrante - 3

pagina 19 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 4A

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2674
1/3

Allegato parte integrante - 4

pagina 20 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052702 02552750362 STUDIO SULLA VIA DELLA PACE€ 396,80 33

5052714 02552750362 STUDIO SULLA VIA DELLA PACE€ 396,80 34

5052689 01949450405 C.R.P.V. - CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA'
COOPERATIVA

€ 744,00 35

5052679 01949450405 C.R.P.V. - CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA'
COOPERATIVA

€ 744,00 36

5052643 01949450405 C.R.P.V. - CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA'
COOPERATIVA

€ 744,00 36

5052668 01949450405 C.R.P.V. - CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA'
COOPERATIVA

€ 744,00 36

5052554 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 5.447,20 45

5052753 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 4.952,00 45

5052629 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 5.615,55 53

5052422 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.884,80 56

5052627 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 9.904,00 58

5052449 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.518,96 60

5052573 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.865,60 62

5052572 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.231,44 62

Elenco Concessione: 2674
2/3

pagina 21 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052513 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.061,18 63

5052529 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 7.487,48 63

5052539 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 15.078,84 77

Elenco Concessione: 2674
3/3

pagina 22 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 4B

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2675
1/6

Allegato parte integrante - 5

pagina 23 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052568 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 34

5052524 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 34

5052530 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052719 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052556 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052713 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052709 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052538 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052548 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 35

5052696 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 1.488,00 36

5052443 01523560389 CENTOFORM SRL€ 3.590,20 36

5052581 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 37

5052544 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 37

5052528 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 37

Elenco Concessione: 2675
2/6

pagina 24 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052514 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 37

5052576 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 37

5052457 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 38

5052461 01523560389 CENTOFORM SRL€ 12.206,68 38

5052588 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 39

5052580 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 39

5052586 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 39

5052606 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.984,00 39

5052599 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.984,00 39

5052574 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 39

5052559 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 40

5052543 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 40

5052533 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 40

5052585 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 40

Elenco Concessione: 2675
3/6

pagina 25 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052566 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 40

5052490 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 40

5052592 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 793,60 41

5052516 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 41

5052558 01529451203 CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L. IN BREVE "C.A.A.
GIORGIO NICOLI S.R.L."

€ 1.190,40 41

5052502 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052473 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052476 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 45

5052465 01523560389 CENTOFORM SRL€ 6.462,36 45

5052496 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052435 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052527 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052481 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

5052488 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 46

Elenco Concessione: 2675
4/6

pagina 26 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052460 01523560389 CENTOFORM SRL€ 5.744,32 46

5052400 01523560389 CENTOFORM SRL€ 7.898,44 47

5052462 01523560389 CENTOFORM SRL€ 7.180,40 48

5052669 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.428,00 48

5052404 01523560389 CENTOFORM SRL€ 8.616,48 48

5052434 01523560389 CENTOFORM SRL€ 12.206,68 49

5052402 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.770,60 51

5052433 01523560389 CENTOFORM SRL€ 10.052,56 52

5052459 01523560389 CENTOFORM SRL€ 11.488,64 54

5052446 01523560389 CENTOFORM SRL€ 11.488,64 54

5052437 01523560389 CENTOFORM SRL€ 14.360,80 54

5052429 01523560389 CENTOFORM SRL€ 12.206,68 55

5052452 01523560389 CENTOFORM SRL€ 13.642,76 56

5052444 01523560389 CENTOFORM SRL€ 14.360,80 58

Elenco Concessione: 2675
5/6

pagina 27 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052506 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.607,15 60

5052628 01523560389 CENTOFORM SRL€ 17.232,96 60

5052650 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.231,10 63

5052425 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.479,00 63

5052654 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.142,00 66

5052470 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.813,30 67

Elenco Concessione: 2675
6/6

pagina 28 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 4C

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2676
1/5

Allegato parte integrante - 6

pagina 29 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052781 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 35

5052776 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052798 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052760 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052785 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052928 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052865 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052769 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 36

5052936 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 37

5052929 01523560389 CENTOFORM SRL€ 992,00 37

5052862 SCHPNG64P58F257U SCHIATTI PIERANGELA€ 396,80 38

5052927 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 38

5052934 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

5052933 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

Elenco Concessione: 2676
2/5

pagina 30 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052937 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

5052939 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

5052935 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

5052932 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 793,60 39

5052864 SCHPNG64P58F257U SCHIATTI PIERANGELA€ 396,80 39

5052729 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 17.232,96 48

5052648 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 4.679,64 50

5052873 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.462,36 50

5052740 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 9.365,70 51

5052610 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.462,36 51

5052735 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.206,68 53

5052661 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.180,40 53

5052671 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 2.674,10 53

5052759 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.022,24 53

Elenco Concessione: 2676
3/5

pagina 31 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052683 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 2.674,10 54

5052758 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.146,24 55

5052605 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.268,16 55

5052894 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 2.941,51 55

5052676 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.052,56 56

5052837 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.770,60 57

5052745 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.488,64 59

5052872 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.027,80 60

5052918 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.642,76 60

5052731 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 4.278,56 61

5052617 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.033,36 62

5052747 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.863,22 62

5052614 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 17.951,00 64

5052801 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 15.078,84 64

Elenco Concessione: 2676
4/5

pagina 32 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052767 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 16.514,92 65

5052641 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.487,68 66

5052718 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.924,72 68

Elenco Concessione: 2676
5/5

pagina 33 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 5A

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2677
1/5

Allegato parte integrante - 7

pagina 34 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052822 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052825 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052796 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052826 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052804 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052793 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052829 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052799 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052817 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052815 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 35

5052808 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052819 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052805 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052800 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

Elenco Concessione: 2677
2/5

pagina 35 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052802 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052811 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052807 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052788 03487210407 AGRONICA GROUP S.R.L.€ 1.190,40 37

5052626 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052672 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052774 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052691 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052682 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052777 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052821 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052783 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052818 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052657 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

Elenco Concessione: 2677
3/5

pagina 36 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052780 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052701 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052779 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052639 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052664 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052634 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052651 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052698 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5053613 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 4.456,80 53

5052886 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.576,56 59

5052900 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.399,20 60

5052860 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.685,20 62

5052680 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.380,00 67

5053134 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.380,00 67

Elenco Concessione: 2677
4/5

pagina 37 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5053404 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.380,00 70

Elenco Concessione: 2677
5/5

pagina 38 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 5C

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2678
1/3

Allegato parte integrante - 8

pagina 39 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052732 02552750362 STUDIO SULLA VIA DELLA PACE€ 396,80 33

5052737 02552750362 STUDIO SULLA VIA DELLA PACE€ 396,80 34

5052744 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 37

5053406 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 37

5052727 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 37

5052746 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052738 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5053770 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052715 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5053771 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052722 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052750 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5053769 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5053526 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

Elenco Concessione: 2678
2/3

pagina 40 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052734 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5053790 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052730 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052823 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 38

5052741 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052742 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

Elenco Concessione: 2678
3/3

pagina 41 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 5D

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2679
1/3

Allegato parte integrante - 9

pagina 42 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052813 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 39

5052787 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052619 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052791 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052794 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052600 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052806 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052771 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052611 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5053788 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5053951 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5053529 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 40

5052766 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 41

5052816 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 41

Elenco Concessione: 2679
2/3

pagina 43 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052784 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 41

5052810 03489711204 AGRINOVA SNC DI ALESSANDRO DONINI & C.€ 1.190,40 41

Elenco Concessione: 2679
3/3

pagina 44 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 5E

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Elenco Concessione: 2680
1/3

Allegato parte integrante - 10

pagina 45 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052748 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 5.816,16 45

5052847 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 6.462,40 48

5054011 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 1.938,72 48

5054013 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 1.938,72 50

5052716 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.462,40 62

5052622 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.108,64 63

5052751 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.462,40 64

5052647 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.401,12 65

5052451 01940320342 AGRIFORM - S.C.R.L.€ 10.986,08 66

5052692 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.108,64 66

5052635 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.108,64 66

5052764 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.754,88 68

5052612 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.754,88 70

5052733 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.754,88 70

Elenco Concessione: 2680
2/3

pagina 46 di 51



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052436 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.754,88 70

5052700 01940320342 AGRIFORM - S.C.R.L.€ 11.632,32 72

5052420 02493650358 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L.€ 12.924,80 80

Elenco Concessione: 2680
3/3

pagina 47 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.1.01 - Catalogo verde - Focus
Area 6B

1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052981 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 7.392,60 31

5053682 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.131,86 35

5053471 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 5.310,90 35

5052417 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 6.491,10 37

5052717 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 4.720,80 41

5052642 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.982,20 41

5052736 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 9.610,38 43

5052706 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 10.621,80 44

Elenco Concessione: 2681
1/1

Allegato parte integrante - 11

pagina 48 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.3.01 - Catalogo verde - Focus
Area 2A

1.3.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5052413 01388830331 CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO
TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 21.253,12 40

5052397 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 26.562,58 41

5052442 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 18.907,74 43

5052408 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 12.073,90 43

5052398 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 15.592,96 48

Elenco Concessione: 2669
1/1

Allegato parte integrante - 12

pagina 49 di 51



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

SOSTEGNO Bando 2017 1.3.01 - Catalogo verde - Focus
Area 4B

1.3.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5054027 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 2.405,56 42

5053704 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.013,90 49

5052430 01523560389 CENTOFORM SRL€ 19.471,77 58

5052440 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 70.360,62 61

Elenco Concessione: 2670
1/1

Allegato parte integrante - 13

pagina 50 di 51



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Mario Montanari, Responsabile del SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE espr ime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2017/20044

IN FEDE

Mario Montanari

Parere di regolarità amministrativa

pagina 51 di 51


